
ELEKTRICKÉ VOZY
BMW A MINI.

CESTUJTE S JEŠTĚ VĚTŠÍ RADOSTÍ.



THE iX2 str. 14–15THE iX1

THE i5 Touring

str. 12–13

THE i7 str. 10–11

Audi e-tron

BMW i3

DS 3

Honda e

Hyundai IONIQ Electric

Hyundai KONA Electric

Jaguar I-PACE

Kia Niro EV

Kia Soul EV

Mazda MX-30

Mercedes-Benz EQC

Opel Corsa Electric

PEUGEOT 2008

PEUGEOT e-208

Porsche Taycan

Renault Zoe

Škoda Citigo e iV

Škoda Enyaq iV

smart EQ forfour

smart EQ fortwo 

Tesla Model 3

Tesla Model S

Volkswagen e-up!

Volkswagen e-Golf

Volkswagen ID.3

Model Alternativa  

 BMW / MINI 2024

BMW iX3, BMW iX

MINI Cooper E, MINI Aceman E, BMW iX1

MINI Aceman E , MINI Countryman E, BMW iX1

MINI Cooper E, MINI Aceman E

BMW iX1, BMW iX2, BMW i4

MINI Countryman E, BMW iX1, BMW iX2

BMW iX, BMW i4

MINI Countryman E, BMW iX1, BMW iX2

MINI Countryman E, BMW iX1, BMW iX2

MINI Aceman E, MINI Countryman E, BMW iX2

BMW iX3, BMW iX

MINI Cooper E, MINI Aceman E

MINI Countryman E, BMW iX1, BMW iX2

MINI Cooper E, MINI Aceman E, BMW iX1

BMW i4, BMW i5, BMW i7

MINI Cooper E, MINI Aceman E

MINI Cooper E, MINI Aceman E

BMW iX1, BMW iX2, BMW iX3

MINI Aceman E, MINI Countryman E

MINI Cooper E, MINI Aceman E

MINI Countryman E, BMW iX1, BMW iX2

BMW i4, BMW i5

MINI Cooper E, MINI Aceman E

MINI Cooper E, MINI Aceman E, BMW iX1

BMW iX1, BMW iX2, BMW i4

Poznejte blíže skutečné ikony 
ze světa elektromobility  
a představte si, jakou radost 
Vám mohou přinést z další 
jízdy. Elektrické vozy BMW  
a MINI patří k nejlepším na 
trhu, a to z mnoha důvodů.  
Jejich prémiová kvalita, pro-
myšlený design, inovativní 
technologie a nekompromisní 
jízdní vlastnosti jsou toho 
jasným důkazem. 

Ptáte se, jaký model by byl  
k Vašemu stávajícímu elektro-
mobilu nejlepší alternativou? 
Na následujících stránkách 
najdete kompletní přehled 
elektrických modelů BMW  
a MINI včetně přehledné 
tabulky, kde můžete vidět do-
poručené alternativy vozů ke 
konkrétním elektromodelům 
jiných značek.

Dále Vás seznámíme se spo-
lehlivým systémem nabíjení 
BMW a MINI Charging  
(str. 26–27), díky kterému bu-
dete cestovat bez obav i na  
delší vzdálenosti.

Nabízíme Vám také několik 
různých možností financování 
(str. 30–31), a tak budete mít 
ke svému vysněnému BMW 
nebo MINI mnohem blíže.

ZVAŽUJETE NÁKUP NOVÉHO ELEKTROMOBILU? 
NECHTE SE INSPIROVAT NABÍDKOU BMW A MINI. 

THE i4 str. 4–5

str. 8–9

 THE iX str. 18–19

MINI Cooper MINI Aceman MINI Countryman

THE iX3 str. 16–17

THE i5 str. 6–7

Dostupnost od 10/2024

str. 22–23 str. 24–25str. 20–21
2



BMW Group představuje první čistě elektrický prémiový vůz cílený na tradiční jádro segmentu střední třídy. BMW i4 v sobě 
spojuje agilitu a dynamickou suverenitu, které jsou základem pověstné radosti z jízdy, a navíc komfort sedanu a moderní 
funkčnost v novém, svěžím provedení s nulovými emisemi. Signalizuje tak příchod elektrické mobility do samotného srdce 
značky BMW. Model i4 spojuje sportovní a zároveň udržitelný charakter s přitažlivým designem, prostorností a praktičností 
čtyřdveřového Gran Coupé. Nyní nové BMW i4 dále posiluje toto své jedinečné postavení cílenými vylepšeními ve všech 
zmiňovaných oblastech a jeho nabídka se  rozrostla o čtvrtou variantu.

Čistě elektrické BMW i4 se stalo vítězem jedné ze dvou hlavních kategorií ankety Flotila roku 2022. V anketě pořádané 
odborným magazínem pro správu firemních automobilů Flotila získalo cenu Flotilové elektroauto roku 2022. 

Navazuje tak na předchozí vítězství v anketě Auto roku 2021/22 v České republice.

CENA OD 1 117 355 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 600 KM.

THE NEW

Více informací zde:

    

Prodejní 
(kW/k)

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

    

i4 eDrive35

i4 eDrive40

i4 xDrive40*

i4 M50

1

1

2

2

210/286

250/340

295/401

400/544

15,1–18,6

15,4–18,6

16,7–19,8

17,8–21,9

500–406

600–491

546–495

515–416

1 117 355  

 1 237 686  

1 308 595  

1 577 190

*Dostupnost od 07/2024i4
4 5



Design exteriéru nejnovější generace BMW řady 5 Sedan je novou interpretací sportovní elegance v aktuálním 
designovém stylu značky. Díky svým pro značku typickým proporcím je jeho charakter dynamického manažerského 
sedanu okamžitě jasně patrný. Nové BMW řady 5 Sedan se svým výrazným vzhledem řadí přímo do středu portfolia 
čtyřdveřových modelů značky – je reprezentativnější a elegantnější než BMW řady 3 a současně dynamičtější  
a sportovnější než luxusní BMW řady 7.
Nové provedení tohoto sedanu vyšší střední třídy se v každé své modelové variantě vyznačuje výrazným designem, 
bez ohledu na to, jakým pohonem je vybaveno. Stejně jako modely s plug-in hybridním a spalovacím motorem je  
i elektrické BMW i5 především BMW řady 5.

i5THE

Více informací zde:

CENA OD 1 446 116 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 579 KM.

    

Prodejní 
(kW/k)

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

    

i5 eDrive40

i5 xDrive40

i5 M60 xDrive

1

2

2

250/340

290/394

442/601

16,0–18,8

17,2–20,0

18,2–20,5

579–499

538–464

515–457

1 446 116

1 532 066

2 085 372

6 7



Nové BMW řady 5 Touring, ztělesnění radosti z jízdy, sportovní elegance a moderní funkčnosti v prémiovém segmentu 
vyšší střední třídy, vstupuje do své nové éry. S celou řadou digitálních inovací a vůbec poprvé s čistě elektrickým pohonem 
v podobě BMW i5 Touring představuje tento nový model pokrok v klíčových oblastech budoucnosti BMW Group v dalších 
automobilových kategoriích. Technologickou vyspělost BMW Group v novém BMW řady 5 Touring podtrhuje také 
nejnovější generace zobrazovacího a ovládacího systému BMW iDrive, nové digitální služby a průkopnické systémy pro 
automatizovanou jízdu a parkování.

CENA OD 1 486 942 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 560 KM.

i5THE
TOURING

Více informací zde:

    

Prodejní 
(kW/k)

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

    

i5 eDrive40

i5 M60 xDrive

1

2

250/340

442/601

16,5–19,2

18,3–20,8

560–483

506–445

1 486 942

2 126 198

8 9



THEi7
BMW řady 7 přináší převratné možnosti, jak zažít radost z jízdy, nepřekonatelný komfort na 
dlouhých cestách a špičkové digitální zážitky. Významnou nejnovější reinterpretací vysoce 
luxusní osobní mobility je BMW i7. Čistě elektrický sedan je plně integrovaným členem celé 
nové modelové řady a jako takový se zaměřuje na udržitelnou prémiovost na samotném 
vrcholu modelového portfolia BMW.

SE SERVICE 
INCLUSIVE
NA 4 ROKY
V SÉRIOVÉ

VÝBAVĚ.

CENA OD 2 417 355 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 624 KM.

 
  
 

Prodejní 

1 
2 
2 

335/455 
400/544 
485/660 

(kW/k)

 

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

2 417 355
2 936 281
3 805 455

i7 eDrive50
i7 xDrive60
i7 M70 xDrive

611–574
624–589
559–490

19,1–20,3
18,4–19,6
20,8–23,7

1110



Třetí generace BMW X1 se pro širokou cílovou skupinu stává také vstupní branou do elektromobility ve stylu BMW i.
BMW iX1 je prvním čistě elektrickým prémiovým kompaktním modelem BMW Group postaveným na flexibilní 
platformě. Nabídka BMW Group ukazuje další rozšiřování elektromobility, která je jedním ze strategických bodů 
jejího zaměření.

Více informací zde:

iX1TH
E

CENA OD 883 140 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 474 KM.

    

Prodejní 
(kW/k)

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

    

iX1 eDrive20

iX1 xDrive30

1

2

150/204

225/306*

15,4–17,2

16,9–18,1

474–430

439–417

883 140

1 113 058

*Elektrický pohon s výkonem 200 kW (272 k), krátkodobé navýšení výkonu na až 225 kW (306 k) po dobu max. 10 s.

12 13



Nové BMW X2 je prvním automobilem kategorie Sports Activity Coupé (SAC) mezi prémiovými kompaktními vozy. 
Nyní přichází ještě svébytnější, ještě sportovnější a ještě pokrokovější druhá generace. Výrazně větší rozměry  
a jednoznačná silueta kupé jasně ukazují designový posun nového BMW X2. Progresivní charakter nového modelu 
se odráží také v nabídce čistě elektrické verze BMW iX2, stejně jako v širokém rozpětí systémů umožňujících 
automatizovanou jízdu a parkování a v inovativních digitálních službách, které přináší nový systém BMW iDrive  
s funkcí QuickSelect a BMW Operační systém 9.

Více informací zde:

CENA OD 917 521 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 478 KM.

    

Prodejní 
(kW/k)

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

    

iX2 eDrive20

iX2 xDrive30

1

2

150/204

225/306*

15,3–16,9

16,3–17,7

478–439

449–417

917 521

1 147 438

*Elektrický pohon s výkonem 200 kW (272 k), krátkodobé navýšení výkonu na až 225 kW (306 k) po dobu max. 10 s.

iXTH
E

14 15



BMW Group zvyšuje laťku radosti z jízdy ve vozech s čistě elektrickým pohonem. V rámci své elektrifikační ofenzivy 
se BMW iX3 dočkalo důkladné modernizace, která zvýrazňuje sportovní auru tohoto čistě elektrického Sports Activity 
Vehicle (SAV) s výkonem 210 kW a točivým momentem 400 Nm. BMW iX3 se nyní standardně dodává s pro něj 
specificky navrženým M sportovním paketem.

THEiX3
Více informací zde:

CENA OD 1 496 612 KČ BEZ DPH.

DOJEZD AŽ 471 KM.

 iX3 1 210/286  

Prodejní 
(kW/k)

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

17,6–18,0 471–461

16 17



BMW iX kombinuje radost z jízdy bez lokálních emisí, sportovní agilitu a přesvědčivý dojezd s charakterem 
zaměřeným na udržitelnost. BMW iX se svým průkopnickým designem a interiérem zaměřeným na luxusní 
prostor ztělesňuje nové pojetí konceptu Sports Activity Vehicle (SAV). Tento vůz byl od počátku navržen 
pro čistě elektrickou mobilitu a vznikl na souboru zcela nové generace techniky. Vyznačuje se revolučním 
přístupem v mnoha oblastech, například automatizované jízdy, ovládání, konektivity a digitálních služeb,  
a promítá je do prémiové mobility, která v tomto segmentu nemá obdoby.

DOJEZD AŽ 632 KM.

CENA OD 1 708 264 KČ BEZ DPH.

iX xDrive40  
iX xDrive50  
iX M60   

Prodejní 

2 
2 
2 

240/326 
385/523 

  455/619*

(kW/k)

 

Kombinovaná

(kWh/100 km) 

Dojezd
(km)

1 708 264
2 235 785
2 860 000

19,4–21,4
19,5–21,3
21,9–24,7

435–403
632–587
565–500

* Elektrický pohon s výkonem 397 kW (540 k), krátkodobé navýšení výkonu na až 455 kW (619 k) po dobu max. 10 s.

18 19



Čistě elektrické MINI Cooper je pátá generace třídveřového modelu, který navazuje na tradici značky 
charakteristickým designem MINI a současně symbolizuje čistě elektrickou budoucnost. Elektrifikovaný pocit 
z jízdy jako v motokáře a pohlcující uživatelský zážitek posouvají DNA MINI na zcela novou úroveň. Puristický 
design a elektrický pohon nového MINI Cooper jsou zaměřeny na potěšení z jízdy ve městě.

Nové elektrické MINI Cooper je nejcharismatičtější formou jednoduchosti. Je to MINI z každého úhlu pohledu. 
Ale s novou aurou nové éry.

NOVÉ

MINI COOPER.

BIG LOVE.
Přehled modelů

Model Počet
motorů

1

1

135/184

160/218

13,8–14,3

14,1–14,7

305–293

402–387

657 521

747 769

Výkon
(kW/k)

Kombinovaná
spotřeba

(kWh/100 km)

Dojezd
(km)

Cena
(Kč bez DPH)

Cooper E*

Cooper SE*

DOJEZD AŽ 402 KM.

20 21



Kreativní využití prostoru v novém pojetí: MINI slaví premiéru prvního crossoveru v segmentu prémiových 
malých vozů. Nové MINI Aceman kombinuje kompaktní vnější rozměry s co největším vnitřním prostorem pro 
cestující a čistě elektrickým pohonem. Výsledkem je moderní interpretace původní myšlenky konstruktéra 
klasického Mini, sira Aleca Issigonise: maximálně efektivní využití prostoru na co nejmenší ploše kombinované 
s moderní koncepcí pohonu.

NOVÉ

MINI ACEMAN.

Přehled modelů

Model Počet
motorů

1

1

135/184

160/218

14,1–14,9

13,9–14,8

310–294

406–382

698 347

788 595

Výkon
(kW/k)

Kombinovaná
spotřeba

(kWh/100 km)

Dojezd
(km)

Cena
(Kč bez DPH)

Aceman E*

Aceman SE*

*Dostupnost od 10/2024

DOJEZD AŽ 402 KM.

BIG LOVE.

22 23



Nové MINI Countryman se oproti svému předchůdci znatelně zvětšilo. Díky rozšířeným blatníkům, osobitému 
charismatu a modernímu minimalistickému designu s čistě řešenými plochami je nyní podstatně působivější.  
V interiéru nabízí tento robustní dobrodruh značky MINI ještě více prostoru, pohodlí a bezpečnosti –  
a zásluhou pohonu všech kol i mimo zpevněné cesty. Největší model nové rodiny MINI ve své elektrifikované 
třetí generaci pokračuje v cestě značky do éry lokálně bezemisní elektromobility.

Elektrické vzrušení je před Vámi. První elektrické MINI Countryman je neohrožený společník pro ekologicky 
smýšlející průzkumníky.

NOVÉ

MINI COUNTRYMAN.

BIG LOVE.Přehled modelů

Model Počet
motorů

1

2

150/204

225/306*

15,7–17,4

16,8–18,5

462–423

432–399

826 198

977 686

Výkon
(kW/k)

Kombinovaná
spotřeba

(kWh/100 km)

Dojezd
(km)

Cena
(Kč bez DPH)

Countryman E

Countryman SE ALL4

*Elektrický pohon s výkonem 200 kW (272 k), krátkodobé navýšení výkonu na až 225 kW (306 k) po dobu max. 10 s.

DOJEZD AŽ 462 KM.

24 25



26

PŘES 4 800 NABÍJECÍCH BODŮ V ČR
A 720 000 V EVROPĚ.

S nabíjecí službou BMW/MINI Charging máte přístup k jedné  
z největších veřejných nabíjecích sítí v Evropě. V Česku jsou Vám  
k dispozici všechny hlavní nabíjecí sítě od ČEZ, PRE, E.ON, 
celkem přes 4 800 nabíjecích bodů. V celé Evropě pak najdete 
více než 720 000 nabíjecích bodů pro nabití Vašeho vozu. 

27

Jedna karta BMW Charging pro nabíjení v celé Evropě – obdržíte od dealera 
zdarma při převzetí vozidla.

Každý měsíc získáte pouze jednu přehlednou fakturu za všechna Vaše nabíjení 
a služby s tím spojené.

Vy si volíte pouze tarif, se kterým budete nabíjet. S tarifem Active budete nabíjet 
za atraktivní pevné ceny a k novým elektrickým vozům BMW a MINI dostanete 
základní poplatek tarifu Active na rok zdarma.

Aktivace BMW/MNI Charging jednoduše u Vašeho dealera.

Více na MINI.CZ:

Více na BMW.CZ:

26 27



NAJDĚTE SI IDEÁLNÍ 
NABÍJECÍ ZAŘÍZENÍ.
BMW Flexible Fast Charger 2.0
• Možnost použití doma i na cestách
• Adaptér pro domácí 230V zásuvku za příplatek 

od 1 425 Kč s DPH
• Nabíjecí výkon až 11 kW pomocí 

dostupného 400V 16A nebo 32A adaptéru
• Vodotěsné pouzdro
• Adaptér pro 400V 16A zásuvku za příplatek  

od 2 817 Kč s DPH
• Adaptér pro 400V 32A zásuvku za příplatek  

od 2 817 Kč s DPH
• Držák na stěnu od 800 Kč s DPH

Adaptéry BMW Flexible Fast Charger 1 nejsou vzájemně 
kompatibilní s BMW Flexible Fast Charger 2.0.

cena od 11 400 Kč s DPH

BMW Wallbox Plus
• Domácí nabíjecí stanice
• Nabíjecí výkon až 22 kW
• Autorizace RFID kartou (součástí balení)
• Délka nabíjecího kabelu 6 m
• Vhodný i pro venkovní montáž
• Dostupný také ve verzi pro vozidla MINI

cena od 17 600 Kč s DPH

Wallbox E.ON Drive Basic
• Domácí nabíjecí stanice
• Výkon až 11 kW
• Zásuvka nebo zabudovaný 5–7m nabíjecí kabel
• Autorizace RFID čipem
• Možnost dynamického řízení výkonu

cena od 17 600 Kč s DPH

KOMFORTNÍ NABÍJENÍ 
DOMA I V KANCELÁŘI. 
OBJEVTE CELOU ŘADU MOŽNOSTÍ  
PRO SOUKROMÉ NABÍJENÍ. 

VYBERTE SI  
INSTALAČNÍ BALÍČEK.

KROK ZA KROKEM  
K VLASTNÍ NABÍJECÍ 
STANICI.

Balíček S

Instalace wallboxu BMW nebo E.ON Drive na předem 
připravený přívod elektřiny, třeba na 400V vedení v garáži 
rodinného domu. Stanici zapojíme, rovnou ji i nastavíme, 
zprovozníme a provedeme výchozí revizi.

cena od 11 040 Kč s DPH

1. Ozvěte se zástupci BMW
Jednotlivé možnosti Vám podrobně představí a předá  
Váš kontakt nám v E.ONu. My se Vám do dvou dnů 
ozveme a projdeme s vámi Vaše požadavky.

2. Vypracujeme studii proveditelnosti
Přijedeme se k Vám podívat a vypracujeme studii 
proveditelnosti. Ta stanoví detailní návrh a technický 
způsob realizace. Potřebujete ji také k žádosti o dotaci  
z programu Nová zelená úsporám.

3. Dopředu vám pošleme rozpočet
Na základě studie proveditelnosti připravíme také 
rozpočet realizace. Dopředu tedy víte, kolik bude Vaše 
nová nabíječka stát, a nic Vás nepřekvapí.

4. Vaši nabíječku zapojíme
Náš tým zkušených pracovníků se postará  
o celou realizaci. Spolehněte se na maximální  
kvalitu i bezpečnost.

5. Všechno ještě zkontrolujeme
Na závěr provedeme test zapojení i výchozí revizi,  
ať máme jistotu, že je vše v pořádku.

Wallbox E.ON Drive Smart
• Chytré řešení domácího nabíjení
• Výkon až 22 kW
• Zásuvka nebo zabudovaný 5–7m nabíjecí kabel
• Autorizace RFID čipem
• Možnost dynamického řízení výkonu
• Vzdálený přístup k nabíječce pomocí mobilní 

aplikace za paušální poplatek 123 Kč s DPH měsíčně

cena od 29 572 Kč s DPH

Wallbox E.ON Drive Smart s dotací
• Zajistíme studii proveditelnosti
• Zpracujeme za vás žádost o dotaci
• Připravíme kabelové vedení včetně 

pomocného materiálu do 20 m
• Zapojíme E.ON Drive Smart Wallbox
• Na jednu stanici získáte dotaci 

až 15 000 Kč s DPH v rodinném domě  
a 25 000 Kč s DPH v bytovém domě

Balíček M
Pokud pro svou stanici ještě nemáte připravený 
přívod, v rámci tohoto balíčku vám zajistíme správné 
zapojení nového wallboxu BMW nebo E.ON Drive. 
Současný rozvaděč vybavíme ochrannými prvky, stanici 
nainstalujeme, nastavíme a provedeme výchozí revizi.  
To vše až do vzdálenosti 20 m od rozvodné skříně.

cena od 18 285 Kč s DPH

Dynamické řízení výkonu
Abyste nemuseli kvůli nabíjení auta navyšovat hodnoty 
hlavního jističe, můžete využít funkci dynamického 
vyvažování výkonu. Nabíjecí stanici Vám propojíme 
s chytrým elektroměrem, který sleduje spotřebu 
domácnosti a volnou kapacitu poskytne Vašemu 
elektromobilu. Nemusíte se tak bát přetížení jističů.
Tato služba funguje jako doplněk balíčku M v kombinaci  
s wallboxem E.ON Drive. Navíc je podmínkou i pro  
dotaci z programu Nová zelená úsporám.

cena od 10 235 Kč s DPH

28 29



ELEKTRICKÉ VOZY BMW A MINI  
S ELEKTRIZUJÍCÍ NABÍDKOU. 
FINANCOVÁNÍ JIŽ OD 0 % p. a. A STÁTNÍ DOTACE 200 000 KČ.

Více informací na:
www.bmwfs.cz

www.bmw.cz/cs/topics/details/radostanadosah.html
www.bmw.cz/cs/elektricke-vozy.html

 0% ÚROK.
 100% BMW.
 100% MINI.

PROGRAM
ELEKTROMOBILITA.

JAK PODAT 
ŽÁDOST 

O DOTACI?

ZNAČKOVÉ 
POJIŠTĚNÍ.

•	 Veškeré	informace	a	formuláře	naleznete	na	 
 stránkách: www.nrb.cz/produkt/elektromobilita/
• Neváhejte se také obrátit na svého autorizovaného
	 prodejce	BMW	či	MINI.

Základní podmínky pro získání dotace:
•	 Žádost	o	dotaci	mohou	podat	OSVČ	a	firmy 
	 všech	velikostí	s	minimálně	2	uzavřenými 
	 účetními	obdobími.
•	 Vozidlo	nesmí	být	starší	více	než	6	měsíců	od	 
 1.	registrace	a	nájezd	nesmí	být	vyšší	než	6	000	km
•	 Dotaci	200	000	Kč	lze	čerpat	při	ceně	BMW/MINI 
	 do	1,5	mil.	Kč	bez	DPH.
•	 Maximální	výši	dotace	50	000	Kč	na	pořízení	AC	 
	 (střídavé)	nabíjecí	stanice	nebo	150	000	Kč	na	 
	 pořízení	DC	(stejnosměrné)	nabíjecí	stanice	lze	 
	 čerpat	pouze	v	kombinaci	s	pořízením 
 elektrického vozidla.
•	 Vozidlo	musí	být	ve	vlastnictví	žadatele	minimálně 
	 po	dobu	24	měsíců	od	získání	dotace.

Vozidlo musí být financované úvěrem s následujícími 
parametry:
•	 min.	délka	úvěru	12	měsíců
•	 min.	financovaná	hodnota	300	000	Kč

BMW	Financial	Services	nabízí	také	značkové	pojištění,	
které	Vám	zajistí	exkluzivní	pojistné	krytí	a	služby	pro	Váš	
nový	vůz.

•	 Spolupráce	s	renomovanými	pojišťovnami.
•	 Zákonné	pojištění	ve	všech	dostupných	variantách	 
	 s	vysokými	limity	pojistného	plnění.
•	 Havarijní	pojištění	se	spoluúčastí	již	od	5	000	Kč.
•	 Široká	nabídka	doplňkových	pojištění	–	GAP,	 
	 pojištění	čelního	skla,	zapůjčení	náhradního	 
	 vozidla,	nadstandardní	asistenční	služby	a	další.

BMW Financial Services nabízí atraktivní podnikatelské 
úvěry	s	úrokovou	sazbou	již	od	0	%	p.	a.,	jež	jsou	
individuálně	nastavitelné	na	základě	Vašich	požadavků:

•	 Akontace	0	až	70	%
•	 Trvání	úvěru	12	měsíců	až	7	let
•	 Úrok	je	daňově	uznatelným	nákladem
•	 Odpis	je	daňově	uznatelným	nákladem	
	 do	2	mil.	Kč	bez	DPH
•	 Jste-li	plátce	DPH,	máte	nárok	na	odpočet	DPH	
	 z	ceny	vozidla	do	2	mil.	Kč	bez	DPH
•	 Splátky	úvěru	nejsou	zatíženy	DPH

* BMW Financial Services neposkytuje právní,  
	 daňové	ani	dotační	poradenství	a	za	uvedené 
	 informace	neručí.	Doporučujeme	si	ověřit	 
	 konkrétní	podmínky	u	Vašeho	daňového	či	 
	 dotačního	poradce.

30 31



Uvedené údaje o spotřebě energie byly stanoveny podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 
ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení.
Hodnoty jsou již založeny na nové metodice WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure). 

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny technických parametrů, výbavy a cen bez předchozího 
upozornění. Další podrobné informace Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.


